Liquidacion de cuotas en Mora

TASA APLICADA = ((1+Tasa Efectiva)”(Periodos/Dias periodo))-1

INTERES DE
INTERES ANUAL MORA
EFECTIVO MAXIMO
FIJADO POR LA LEGAL INTERES
SUPERFINANCIE NOMINAL DE PLAZO [SALDO INTERES
DESDE HASTA DIAS RA MAXIMA IAPLICADO DIARIO CAPITAL CAPITAL A LIQUIDAR JPERIODO PLAZO INTERES MORA SALDO INTERES MORA |ABONOS SUBTOTAL
10/11/2014|  30/11/2014] 21 19,17 28,755 28,755 0,07] $ 83.838,00 | $ 83.838,00 | $ - |$ 371.700,00% 1219,53 | $ 121953 % - |9 456.757,53 |
112/2014] 911212014 9 19,17 28,755 28,755 0,07] $ - |3 83.838,00$ - |$ 371.700,00$ 522,66 | $ 174219 % - |$ 457.280,19
10M12/2014| 31/12/2014] 22 19,17 28,755 28,755 0,071 $ 85.248,00 1 $  169.086,00 | $ - |$ 371.700,00|$ 2576,70 | $ 431889 |% - |$ 545.104,89
1/01/2015| _ 9/01/2015] 9 19,21 28,815 28,815 0,07] $ - |$ 169.086,00|$% - |$ 371.700,00]$% 1.056,05 | $ 537494 |5 - |$ 546.160,94
10/01/2015] 31/01/2015] 22 19,21 28,815 28,815 0,071 $ 86.688,00 | $  255.774,00|$ - |$ 371.700,00|$ 3.904,93 | $ 927986 % - |$ 636.753,86
1/02/2015| _ 9/02/2015| 9 19,21 28,815 28,815 0,07] $ - |$  255.77400|$% - |$ 371.700,00|$ 1597,47 | $ 1087733 |3 - |$ 638.351,33
10/02/2015| 28/02/2015] 19 19,21 28,815 28,815 0,071 $ 88.188,00 | $  343.962,00 | $ - |$ 371.700,00|$ 453521 % 1541255 % - |$ 731.074,55
1/03/2015| _ 9/03/2015| 9 19,21 28,815 28,815 0,07] $ - |$  34396200|$% - |$ 371.700,00]$% 2.148,26 | $ 1756081 |3 - |3$ 733.222,81
10/03/2015] 31/03/2015] 22 19,21 28,815 28,815 0,071 $ 89.688,00 | $  433.650,00|$ - |$ 371.700,00|$ 6.620,57 | $ 2418138 %5 - |$ 829.531,38
1/04/2015| _ 9/0472015| 9 19,37 29,055 29,055 0,07] $ - |$ 43365000 $ - |$ 371.700,00]$ 272833 $ 26909,711% - |$ 832.259,71
10/04/2015] 30/04/2015| 21 19,37 29,055 29,055 0,071 $ 91.188,00 | $  524.838,00|$ - |$ 371.700,00|$ 7.704,78 | $ 3461449 |5 - | 931.152,49
1/05/2015| _ 9/05/2015| 9 19,37 29,055 29,055 0,07] $ - |$ 52483800|$% - |$ 371.700,00]$% 3.302,05 | $ 3791654 |5 - |$ 934.454,54
10/05/2015] 31/05/2015] 22 19,37 29,055 29,055 0,071 $ 92.748,00 ] $ 617.586,00 | $ - |$ 371.700,00|$ 0.498,08 | $ 4741462 % - |S$ _ 1.036.700,62
1/06/2015| _ 9/06/2015| 9 19,37 29,055 29,055 0,07] $ - |$ 61758600|% - |$ 371.700,00]$ 3.88558 | $ 5130020 |$ - |$ _ 1.040.586,20
10/06/2015] 30/06/2015] 21 19,37 29,055 29,055 0,071 $ 94.338,00 | $  711.924,00|$ - |$ 371.700,00|$  10.451,26 | $ 6175146 |$ - |$  1.14537546
1/07/2015| _ 9/07/2015| 9 19,26 28,890 28,890 0,07] $ - |$ 71192400|$ - |$ 371.700,00]$ 4.456,64 | $ 6620810 | $ - |$  1.149.832,10
10/07/2015| 31/07/2015] 22 19,26 28,890 28,890 0,071 $ 95.928,00 1 $  807.852,00 | $ - |$ 371.700,00|$  12.361,91 [ $ 7857001 | $ - |$  1.258.122,01
1/08/2015| _ 9/08/2015| 9 19,26 28,890 28,890 0,07] $ - |$ 807.85200|% - |$ 371.700,00]$% 5.057,15 | $ 83627,16 |$ - |$  1.263.179,16
10/08/2015| 31/08/2015| 22 19,26 28,890 28,890 0,071 $ 97.548,00 | $§  905.400,00 | $ - |$ 371.700,00|$  13.854,61 | $ 9748177 |$ - |$  1.374.581,77
1/09/2015| _ 9/0972015| 9 19,26 28,890 28,890 0,07] $ - |$ 90540000 $ - |$ 371.700,00]$% 5.667,80 | $ 103.14956 | $ - |$  1.380.249,56
10/09/2015] 30/09/2015| 21 19,26 28,890 28,890 0,071 $ 99.228,00 | $ 1.004628,00|% - |$ 371.700,00|$ 1467424 $ 11782381 % - |$  1494.15181
1710/2015| _ 9/10/2015] 9 19,33 28,995 28,995 0,07] $ - |$ 1.00462800|% - |$ 371.700,00]$% 6.309,15 | $ 12413295 |$ - |$  1.500.460,95
10/10/2015] 31/10/2015] 22 19,33 28,995 28,995 0,071 $ 100.908,00 | $ 1.105536,00 |$ - |$ 371.700,00|$  16.971,43 | $ 14110439 | $ - |$  1.618.340,39
171172015 911172015 9 19,33 28,995 28,995 0,07] $ - |$ 1.10553600|% - |$ 371.700,00]$% 6.042,86 | $ 148.047,24 | $ - |$ 162528324
10/11/2015] 30/11/2015] 21 19,33 28,995 28,995 0,071 $ 102.618,00 | $ 1.208.154,00|$ - |$ 371.700,00|$  17.703,72 | $ 165.750,96 | $ - |$  1.745.604,96
112/2015|  9/12;2015| 9 19,33 28,995 28,995 0,07] $ - |$ 1.208.15400|$% - |$ 371.700,00]$ 7587,31 | $ 17333827 | $ - |$  1.753.192,27
10/12/2015| 31/12/2015| 22 19,33 28,995 28,995 0,071 $ 104.358,00 | $ 1.312512,00|$ - |$ 37170000 |$  20.148,79 | $ 193.487,06 | $ - |$  1.877.699,06
1/01/2016] _ 9/01/2016] 9 19,68 29,520 29,520 0,07] $ - |$ 1.31251200]$% - |$ 371.700,00 | $ 837423 | $ 201861,28|$ - |$  1.886.073,28
10/01/2016| 31/01/2016] 22 19,68 29,520 29,520 0,07] $ 106.128,00 | $ 1418.640,00|$ - |$ 37170000 |$ 2212554 | $ 22398682 % - |$  2.014.326,82
1/02/2016] _ 9/02/2016] 9 19,68 29,520 29,520 0,07] $ - |$ 141864000|$ - |$ 371.700,00]$ 9.051,36 | $ 23303817 |$ - |$ 202337817
10/02/2016| 29/02/2016] 20 19,68 29,520 29,520 0,07] $ 107.958,00 | $ 152659800 |$ - |$ 37170000 |$  21.644,80 | $ 25468297 |$ - |$  2.152.980,97
1/03/2016] _ 9/03/2016] 9 19,68 29,520 29,520 0,07] $ - |$ 152659800|% - |$ 371.700,00] % 0.740,16 | $ 26442313 |$ - |$  2.162.721,13
10/03/2016] 31/03/2016] 22 19,68 29,520 29,520 0,07] $ 109.788,00 | $ 1.636.386,00 |$ - |$ 37170000 |$ 2552157 | $ 28094470 |$ - |$  2.298.030,70
1/04/2016] _ 9/0472016] 9 20,54 30,810 30,810 0,07] $ - |$ 163638600|% - |$ 371.700,00|$  10.840.81|$ 30078552 |$ - |$  2.308.871,52
10/04/2016] 30/04/2016] 21 20,54 30,810 30,810 0,071 $ 111.648,00 | $ 1.748.034,00|$ - |$ 371.700,00|$  27.021,00 | $ 32780660 |$ - |$ 244754060
1/05/2016] _ 9/05/2016] 9 20,54 30,810 30,810 0,07] $ - | $ 1.748.03400|$% - |$ 371.700,00|$ 1158047 | $ 330387,07 |$ - |$  2459.121,07




10/05/2016| 31/05/2016| 22 20,54 30,810 30,810 0,07] $ 113.538,00 | $ 1.861.572,00 | $ $ 371.700,00 | $ 30.146,45 | $ 369.533,52 | $ $ 2.602.805,52
1/06/2016 9/06/2016 9 20,54 30,810 30,810 0,07 $ - $ 1.861.572,00 | $ $ 371.700,00 | $ 12.332,64 | $ 381.866,16 | $ $ 2.615.138,16
10/06/2016| 30/06/2016| 21 20,54 30,810 30,810 0,07] $ 115.4'79,00 $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 30.561,23 [ $ 41242739 | $ $ 2.761.178,39
1/07/2016 31/07/2016f 31 21,34 32,010 32,010 0,08 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 46.648,70 | $ 459.076,08 | $ $ 2.807.827,08
1/08/2016 31/08/2016f 31 21,34 32,010 32,010 0,08 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 46.648,70 | $ 505.724,78 | $ $ 2.854.475,78
1/09/2016] 30/09/2016f 30 21,34 32,010 32,010 0,08 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 45.143,90 | $ 550.868,68 | $ $ 2.899.619,68
1/10/2016f 31/10/2016f 31 21,99 32,985 32,985 0,08 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 47.88527 | $ 598.753,95 | $ $ 2.947.504,95
1/11/2016] 30/11/2016f 30 21,99 32,985 32,985 0,08 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 46.340,59 | $ 645.094,54 | $ $ 2.993.845,54
1/12/2016f 31/12/2016f 31 21,99 32,985 32,985 0,08 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 47.88527 | $ 692.979,81 | § $ 3.041.730,81
1/01/2017| 31/01/2017 31 22,34 33,510 33,510 0,08 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 48.547,38 | $ 741.527,19 | § $ 3.090.278,19
1/02/2017| 28/02/2017| 28 22,34 33,510 33,510 0,08 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 43.849,25 | $ 785.376,44 | $ $ 3.134.127,44
1/03/2017| 31/03/2017| 31 22,34 33,510 33,510 0,08 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 48.547,38 | $ 833.923,82 | $ $ 3.182.674,82
1/04/2017| 30/04/2017| 30 22,33 33,495 33,495 0,08 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 46.963,06 | $ 880.886,88 | $ $ 3.229.637,88
1/05/2017| 31/05/2017| 31 22,33 33,495 33,495 0,08 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 48.528,50 | $ 929.415,38 | $ $ 3.278.166,38
1/06/2017| 30/06/2017| 30 22,33 33,495 33,495 0,08 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 46.963,06 | $ 976.378,45 | $ $ 3.325.129,45
1/07/2017| 31/07/2017 31 21,98 32,970 32,970 0,08 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 47.866,32 | $ 1.024.244,76 | $ $ 3.372.995,76
1/08/2017| 31/08/2017| 31 21,98 32,970 32,970 0,08 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 47.866,32 | $ 1.072.111,08 | $ $ 3.420.862,08
1/09/2017| 30/09/2017| 30 21,98 32,970 32,970 0,08 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 46.322,24 | $ 1.118.433,32 | $ $ 3.467.184,32
1/10/2017| 31/10/2017| 31 21,15 31,725 31,725 0,08 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 46.285,52 | $ 1.164.718,84 | $ $ 3.513.469,84
1/11/2017| 30/11/2017f 30 20,96 31,440 31,440 0,07 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 44.440,21 | $ 1.209.159,05 | $ $ 3.557.910,05
1/12/2017| 31/12/2017 31 20,77 31,155 31,155 0,07 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 45.556,80 | $ 1.254.715,85 | $ $ 3.603.466,85
1/01/2018| 31/01/2018f 31 20,69 31,035 31,035 0,07 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 45.402,98 | $ 1.300.118,83 | $ $ 3.648.869,83
1/02/2018| 28/02/2018| 28 21,01 31,515 31,515 0,08 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 41.564,11 | $ 1.341.682,94 | $ $ 3.690.433,94
1/03/2018| 31/03/2018| 31 20,68 31,020 31,020 0,07 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 45.383,74 | $ 1.387.066,68 | $ $ 3.735.817,68
1/04/2018| 30/04/2018| 30 20,48 30,720 30,720 0,07 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 43.546,98 | $ 1.430.613,66 | $ $ 3.779.364,66
1/05/2018| 31/05/2018| 31 20,44 30,660 30,660 0,07 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 44.921,40 | $ 1.475.535,06 | $ $ 3.824.286,06
1/06/2018| 30/06/2018| 30 20,28 30,420 30,420 0,07 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 43.173,35 | $ 1.518.708,40 | $ $ 3.867.459,40
1/07/2018| 31/07/2018 31 20,03 30,045 30,045 0,07 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 44.128,61 | $ 1.562.837,01 | $ $ 3.911.588,01
1/08/2018| 31/08/2018| 31 19,94 29,910 29,910 0,07 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 43.954,08 | $ 1.606.791,09 | $ $ 3.955.542,09
1/09/2018| 30/09/2018| 30 19,81 29,715 29,715 0,07 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 42.291,93 | $ 1.649.083,02 | $ $ 3.997.834,02
1/10/2018f 31/10/2018f 31 19,63 29,445 29,445 0,07 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 43.351,54 | $ 1.692.434,56 | $ $ 4.041.185,56
1/11/2018| 30/11/2018] 30 19,49 29,235 29,235 0,07 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 41.689,08 | $ 1.734.123,64 | $ $ 4.082.874,64
1/12/2018| 31/12/2018 31 19,4 29,100 29,100 0,07 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 42.903,10 | $ 1.777.026,74 | $ $ 4.125.777,74
1/01/2019 31/01/2019 31 19,16 28,740 28,740 0,07 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 42.433,88 | $ 1.819.460,62 | $ $ 4.168.211,62
1/02/2019| 28/02/2019| 28 19,7 29,550 29,550 0,07 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 39.279,29 | $ 1.858.739,91 | $ $ 4.207.490,91
1/03/2019 31/03/2019 31 19,37 29,055 29,055 0,07 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 42.844,52 | $ 1.901.584,43 | $ $ 4.250.335,43
1/04/2019| 30/04/2019| 30 19,32 28,980 28,980 0,07 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 41.367,91 | $ 1.942.952,33 | $ $ 4.291.703,33
1/05/2019 31/05/2019 31 19,34 29,010 29,010 0,07 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 42.78592 | $ 1.985.738,25 | $ $ 4.334.489,25
1/06/2019| 30/06/2019| 30 19,3 28,950 28,950 0,07 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 41.330,08 | $ 2.027.068,33 | $ $ 4.375.819,33
1/07/2019 31/07/2019 31 19,28 28,920 28,920 0,07 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 42.668,65 | $ 2.069.736,99 | $ $ 4.418.487,99
1/08/2019 31/08/2019 31 19,32 28,980 28,980 0,07 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 42.746,84 | $ 2.112.483,82 | $ $ 4.461.234,82
1/09/2019| 30/09/2019| 30 19,32 28,980 28,980 0,07 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 41.367,91 | $ 2.153.851,73 | $ $ 4.502.602,73
1/10/2019f 31/10/2019 31 19,1 28,650 28,650 0,07 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 42.316,38 | $ 2.196.168,11 | $ $ 4.544.919,11
1/11/2019| 30/11/2019f 30 19,03 28,545 28,545 0,07 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 40.818,56 | $ 2.236.986,67 | $ $ 4.585.737,67
1/12/2019 31/12/2019 31 18,91 28,365 28,365 0,07 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 41.94373 | $ 2.278.930,39 | $ $ 4.627.681,39
1/01/2020{ 31/01/2020f 31 18,77 28,155 28,155 0,07 $ - $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 41.668,61 | $ 2.320.599,01 | $ $ 4.669.350,01




1/02/2020| 29/02/2020| 29 19,06 28,590 28,590 0,07| $ $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 39.512,96 | $ 2.360.111,97 | $ $ 4.708.862,97
1/03/2020] 31/03/2020 31 18,95 28,425 28,425 0,07 $ $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 42.022,25 | $ 2.402.134,21 | $ $ 4.750.885,21
1/04/2020] 30/04/2020 30 18,69 28,035 28,035 0,07| $ $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 40.172,13 | $ 2.442.306,34 | $ $ 4.791.057,34
1/05/2020] 31/05/2020 31 18,19 27,285 27,285 0,07 $ $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 40.524,05 | $ 2.482.830,39 | $ $ 4.831.581,39
1/06/2020| 30/06/2020 30 18,12 27,180 27,180 0,07| $ $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 39.082,63 | $ 2.521.913,02 | $ $ 4.870.664,02
1/07/2020| 31/07/2020 31 18,12 27,180 27,180 0,07 $ $ 1.977.051,00 | $ $ 371.700,00 | $ 40.385,38 | $ 2.562.298,41 | $ $ 4.911.049,41
1/08/2020] 14/08/2020 14 18,29 27,435 27,435 0,07 $ $ 1.977.051 ,001$ $ 3ﬁoo,oo $ 18.390,55 | $ 2.580.688,96 | $ $ 4.929.439,96

TOTAL CAPITAL CUOTAS ....oeveeireeenens $ 1.977.051,00

TOTAL INTERESES DE PLAZO.................. $ 371.700,00

TOTAL INTERESES DE MORA $ 2.580.688,96

TOTAL CUOTAS EN MORA MAS INTERESES.......... $ 4.929.439,96

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO CON CORTE AL 14 DE AGOSTO DE 2020 POR LA SUMA DE CUATRO MILLONES NOVECIENTOS VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS TREINTA'Y NUEVE PESOS

CON NOVENTAY SEIS CENTAVOS ($ 4.929.439,96) MONEDA LEGAL




Sefior
JUZGADO 31 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

Referencia : RAD. No. 2016-0397 PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

Demandante : COOPERATIVA FINANCIERA JHON F. KENNEDY

ASTRID
Demandados: RICARDO MARTINEZ RODRIGUEZ ¥ YENNY
RUBIANO VANEGAS

Asunto : Aporte liquidacién del crédito

CARLOS IVAN BUENO CRUZ, actuando como apoderado judicigl de la parte
demandante dentro del proceso de la referencia, adjunto al presente escrito me permito

aportar liquidacion del crédito, de confo 446 del C.G. del P., con
corte al 14 de agosto de 2020.

rmidad con el articulo

C.C. No. 80.443.263 de Bogoti D.C
T.P. No. 263.925 del C.S. dela J.

Escaneado con CamScanner



14/8/2020 Correo: Juzgado 31 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

APORTE LIQUIDACION DE CREDITO PARA EL PROCESO No0.2016-0397

CARLOS BUENO <carlosbuenoabogado@gmail.com>
Vie 14/08/2020 12:47
Para: Juzgado 31 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl31bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 2 archivos adjuntos (368 KB)

RAD. 2016-0397 JFK vs RICARDO MARTINEZ RODRIGUEZ (Memorial).pdf; RAD. 2016-0397 JFK vs RICARDO MARTINEZ
RODRIGUEZ (Liquidacion en excel).pdf;

Buenas tardes Doctores,

Por medio del presente escrito y en archivo adjunto, remito memorial con liquidacion de crédito para
el proceso que a continuacion relaciono:

Sefor:
JUEZ 31 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

RADICADO : 2016-0397 PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE:COOPERATIVA FINANCIERA JHON F. KENNEDY
DEMANDADOS: RICARDO MARTINEZ RODRIGUEZ y YENNY ASTRID RUBIANO VANEGAS

Asunto: Aporte Liquidacion de crédito

Atentamente,

CARLOS IVAN BUENO CRUZ
C.C. No. 80.443.263 de Bogota
T.P.No. 263.925 del C.S. de la J.
Celular: 3214562342

Teléfono fijo : 3426099
Apoderado parte Actora

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADkyNDdINMQ1LTQyYWMtNDMzYS05ZDcyLTNiMDQ4YjcOMjVmMMAAQALNP74KdSVtBkr3KqE3EtkU%3D  1/1


https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Ft.p.no%2F&data=02%7C01%7Ccmpl31bt%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Ce4883e39a45143c8256d08d8407a1a37%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637330240464111314&sdata=WdM3mTqv3rGSorue%2Bm2v9oqYuLVQVVSQLIL8PR74muU%3D&reserved=0

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO ]
JUZGADO TREINTA'Y UNO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

CONSTANCIA SECRETARIAL

Bogota D.C., AGOSTO 26 DE 2020, a la hora de las 8 A.M., se fij6 en lista |a liquidacion del crédito,
quedando en traslado de la parte contraria, por el término de tres (3) dias de conformidad a lo
normado por el ART. 110 del C.G. del P.

ZéABETH ELENA COR%% éERNAb

SECRETARIA
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